

**FAAC**



## Björn 20 år på FAAC

Under det gångna året firade han hela 20 år på FAAC, trots att han själv inte fyllt 40 än. Följ med Björn på hans resa från 19-åringen som skruvade isär radioapparater för skojs skull (utan att ta ur kontakten först) till vår Dry Martini-älskande försäljningschef som han är idag.

Dessutom tar vi reda på vad som väntar närmast för både Björn och FAAC.

[Läs hela artikeln!](#)

På försommaren 2002 närmade sig studenten från Elprogrammet på Klippans gymnasieskola och Björns mamma tyckte att det var dags att han skaffade sig ett arbete om han nu inte skulle läsa vidare.

*"Jag har alltid gillat att mecka med saker och som tonåring kunde jag få för mig att skruva isär något bara för att se hur det fungerade. Radion i köket skruvade jag isär - utan att dra ur kontakten först - pang sa det, så gick det några proppar."*

På den tiden hette vi DAAB och Björn började på en tjänst som skåpbyggare. Produktionen höll till i det som numera är showroom och företaget hade totalt 15 anställda. Därifrån fortsatte han till teknisksupport-avdelningen, vilket passade honom bra då han hade både teknikintresse och produktkunskap.

Det har hänt mycket med behovet av säkerhetslösningar såväl som intresset för automatik och effektivisering sedan dess. Strax innan DAAB köptes upp av Italienska FAAC och därmed fick en mycket bredare produkt-portfölj, med bland annat vägbommar och dörrautomatik, började Björn i stället jobba med innesäli och därefter som Key Account Manager.



*Björn på Technical support 2005*

*"Det roligaste är all kundkontakt och att det händer något nytt hela tiden. Det har blivit en del gokart med kunder genom åren, både med vinst och förlust. Jag är tyvärr rädd att någon (ingen nämn och absolut ingen glömd) kanske fortsatt lider av whiplash..."*

***"Under förra året tog jag över rollen som Försäljningschef från Ola, VD. Vi har vuxit mycket och jag har ett grymt team av säljare med mig. Det känns jätteroligt! Vi fortsätter utöka teamet ytterligare och letar just nu efter Account Manager i både [region Mälardalen](#) och [region Göteborg/Jönköping](#)"***

## **Hur ser framtiden ut?**

---

*"Jag har precis kommit hem från Perimeter Protection-mässan i Tyskland där jag träffat kollegor från systerbolagen men givetvis också våra kunder. Det är mycket på gång redan i februari med både Stängseldagen i Jönköping och Säker Port-utbildning hos oss i Perstorp. Det är alltid roligt att träffa kunder på hemmaplan och visa runt i showroom och fabrik. Sedan har vi Bostadsanpassnings-mässan i Göteborg att se fram emot i april."*

*"Vi har även en hel del interna aktiviteter på företaget under året och närmast är det Vår/vinter-fest. Alla kollegor, även de som inte utgår från Perstorp kommer ned och det ska bli roligt att träffa alla igen!"*

*"FAAC ser fortsatt tillväxt även framöver och har fler förvärv på ingång för att fortsätta stärka och bredda produktfloran. Även om vi förmodligen har en låg-konjunktur framför oss så brukar vissa sektorer, så som kriminalvård och infrastruktur, satsa oavsett. Vi har dessutom flera ben att stå på med automatiker för allt från små lägenhetsdörrar till fängelse-grindar samt vägbommar till campingar och säkerhets-slussar till guldsmedsbutiker, så vi ser positivt på framtiden."*







Vi på FAAC vill passa på att än en gång tacka Björn för hans första 20 år på företaget, vi ser fram emot minst 20 till.

[Läs hela artikeln!](#)

---

## **Bli en del av Björns grymma team!**

**Vi fortsätter växa och söker nu två Account Managers.**

Ansök via länkarna nedan.

[Account Manager region Mälardalen](#)

[Account Manager region Göteborg/Jönköping](#)





---

Om du vill säga upp prenumerationen klicka här.